
1

2

3

4

5

6

7

s

s

Plas

1.08,3

1.08,5

1.08,7

1.08,9

1.09,0

1.10,8

1.12,7

Tid

43

111

23

56

41

262

247

Odds

Home Straight (USA)

Red Colori (GB)

Happy Larry (SWE)

Evening Rose (SWE)

Chief Eric (GB)

Victorian Art (IRE)

Chorusso (SWE)

Birdie (SWE)

Imperial Skylight (GB)

3

3

3

5

5

3

6

6

4

Å

v

v

v

he

v

he

v

he

v

K

B

B

B

B

56

64

63

65

64

57

53

Vekt

(67)

(57)

F Salvador

JE Neuroth

P Pinto

A Pilroth

E Ski

C Lopez

N Mortensen

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

A Hyldmo

W Neuroth

E Sundbye

S Tandberg

C Erichsen

P Høiom

H Engblom

S Sivrup-Rosenqvist

R Nygård

Trenere/Eiere

Stall Bonne Nuit

Stall Aton

Stall Fleur-De-Lis og Eva Sundbye

Stall Avant og Solveig B. Tandberg

Libra Racing

Diva Belle

Nathalie Mortensen

S Rosenqvist og Sivrup-Rosenqvist S

Beate Olerud

Vunnet med 1,0-1,0-1,0-0,5-9,0-9,5 lender.

1100 dt  ZEB LØP ca kl 18.15 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr
100914 3-årige minus 11 kg, eldre 10 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  23 September 2010

1

8

7

2

6

5

9

3

4

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (halt)

Strøket (transporthinder)

(Bonus)

Vinner: V 3 år e. Lion Heart (USA)-Lone Peak (USA) e. Wild Rush (USA) Eier: Stall Bonne Nuit Uppf: Mr & Mrs Nick Bentley Trener: Are Hyldmo,
Øvrevoll

Vinner (8)  Odds: 4,36     Plass (8-7-2)  Odds: 1,42 - 3,43 - 1,58     DUO (8-7)  Odds: 53,24     TRIPPEL (8-7-2)  Odds: 153,19

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 10 823

 3 081

 12 069

 19 477

 10 823

 3 081

 12 069

 19 477

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 45 450  45 450Totalt



1

2

2

4

5

6

7

8

9

10

11

Plas

1.11,0

1.11,1

1.11,1

1.11,5

1.11,7

1.12,1

1.12,1

1.12,8

1.13,7

1.13,8

1.14,9

Tid

160

50

158

84

30

220

158

148

61

115

201

Odds

Totte (SWE)

Bit Noble

Cicinho

River Landing (GB)

Face The Fact (SWE)

Dark Pride

Premier Superstar (GB)

Zit Zaid (SWE)

Swedish Time (SWE)

Fly Away (SWE)

Patricia

5

12

4

3

8

9

4

7

4

6

3

Å

v

v

v

v

v

he

he

he

v

v

he

K

B

B

B

B

48

60

53

54

60

52

64

55

68

54

53

Vekt

(52)

(50)

(67)

(57)

(57)

N Mortensen

E Ski

T Smith

PA Gråberg

C Lopez

B Halvorsen

M Vaadan

A Pilroth

T Jørgensen

M Haugland

R Olechea

Ryttere

21.000

7.770

7.770

3.360

2.100

Pris/

H Engblom

P Høiom

Z Benedek

P Nordbye

G von Eckermann

R Sørhaug

K Rimstad

Å Edvardsson

P Hallqvist

S Sivrup-Rosenqvist

A Hyldmo

Trenere/Eiere

Nathalie Mortensen

Stall Nitro/S

Stall Beck's

Stall Fix-it

Gabrielle von Eckermann

Stall Maiann

Anne K Rimstad

Åsa og Anders Edvardsson

HB Vænerstall

Susanne Sivrup-Rosenqvist,Søren
Thoren

Stall Skagg

Vunnet med 0,5-dødt løp-2,0-1,0-2,0-hode-3,5-4,5-0,5-5,5 lengde.

1100 dt  ZUCCINI DANCER LØP ca kl 18.45 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester. Vekt:
Aktuelt formtall pr 100914 3-årige pluss 6 kg, eldre 7 kg. Innm avg: 250 kr. 1.07,0 - Emilio (GB), h 4, 62 kg, 05-05-12 Minnepremie
til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  23 September 2010

2

7

6

10

11

5

3

4

2

1

8

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

Vinner: V 5 år e. Itsabrahma (GB)-Sawlah (GB) e. Known Fact (USA) Eier: Nathalie Mortensen Uppf: Sigyn Dysell Trener: Henrik Engblom, Sverige

Vinner (7)  Odds: 16,09     Plass (7-6-10)  Odds: 2,32 - 1,89 - 4,57     DUO (7-6/7-10)  Odds: 26,15 - 261,50     TRIPPEL (7-6-10/7-10-6)  Odds: 405,78 -
481,87

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 11 967

 5 173

 13 948

 22 030

 22 790

 8 254

 26 017

 41 507

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 53 118  98 568Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plas

1.54,0

1.54,4

1.54,5

1.54,6

1.54,8

1.55,1

1.55,1

1.55,1

1.56,9

1.57,7

Tid

41

44

157

248

98

271

166

188

210

26

Odds

Mind The Gap (GER)

Artistic Light (GB)

Vestano (GB)

Mekong (SWE)

Richelle (SWE)

Medallic (SWE)

Zafirah (DEN)

Artie Bucco (DEN)

Dubai Samurai (GB)

Common Diva (GB)

4

5

3

6

4

4

6

5

5

4

Å

v

he

v

v

he

v

he

v

v

he

K

B

B

B

59

54

57

55

52

56

54

62

64

63

Vekt

(57)

(57)

PA Gråberg

M Haugland

JE Neuroth

A Pilroth

T Smith

R Olechea

K Arnkværn

M Hanssen

T Jørgensen

C Lopez

Ryttere

25.000

12.500

6.000

4.000

2.500

Pris/

N Petersen

H Soma

C Erichsen

L Spørck

A Hyldmo

A Nunez

H Soma

W Torgersen

W Torgersen

M Taylor

Trenere/Eiere

Stall Servex

Stall Askim

Libra Racing

Stall NOK

Stall Amigo

Stall Tres Mosqueteros

Stall Heia

Fortuna Racing

Henning Døvle

Stall Walsall

Vunnet med 2,0-0,5-0,5-1,0-1,5-hode-hode-9,0-4,0 lengder.

1750 dt  ZAFOIR LØP ca kl 19.10 50 000 kr 25 000-12 500-6 000-4 000-2 500 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr 100914 3-årige minus 16 kg, eldre 14 kg. Innm avg: 250 kr. 1.51,2 - Suffolk County (CHI), v 6, 56 kg, 07-11-15 Minnepremie til
eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  23 September 2010

3

1

3

6

7

2

5

8

4

9

10

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-1

Vinner: V 4 år e. Ekraar (USA)-Munda Nai (USA) e. Spinning World (USA) Eier: Stall Servex Uppf: Gerhard Kredel Trener: Niels Petersen, Øvrevoll

Vinner (1)  Odds: 4,12     Plass (1-3-6)  Odds: 1,37 - 1,95 - 2,41     DUO (1-3)  Odds: 14,05     TRIPPEL (1-3-6)  Odds: 58,30

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 14 739

 3 936

 13 497

 18 656

 37 529

 12 190

 39 514

 60 163

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 50 828  149 396Totalt



1

2

3

4

5

6

7

s

Plas

1.45,0

1.46,2

1.46,4

1.47,0

1.47,3

1.47,5

1.48,1

Tid

52

19

55

126

264

59

112

0

Odds

Alight (GB)

Intricate Talent (USA)

Loire (DEN)

Mountain Cougar (FR)

Ingvild

Montgomery (GER)

Noble Knight (IRE)

Lord Rossmo

3

3

3

4

3

5

3

3

Å

he

he

v

v

he

v

v

v

K

B

B

55

55

57

59

55

59

57

Vekt

T Smith

M Fretheim

R Olechea

E Ski

B Halvorsen

M Hanssen

JE Neuroth

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

A Lund

J Fretheim

T Haldorsen

R Haugen

L Tandberg

B Svenkerud

C Erichsen

E Sundbye

Trenere/Eiere

KAOK

Stall MCM

Magic Moments

Stall NOR og Lagulise Racing

Lise Tandberg

Stall OJOJ

Society of Noble Gamblers

Stall Bogstad

Vunnet med 6,0-1,0-3,0-1,5-1,0-3,0 lengder.

1600 dt  MAIDENLØP ca kl 19.30 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre maidens. Vekt: 3-årige 57 kg,
eldre 59 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  23 September 2010

4

5

8

4

7

2

6

3

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (bortvist fra start)

(Bonus)

V5-2

Vinner: HE 3 år e. Pivotal (GB)-Catherine Wheel (GB) e. Primo Dominie (GB) Eier: KAOK Uppf: Cheveley Park Stud Ltd Trener: Arnfinn Lund,
Øvrevoll

Vinner (5)  Odds: 5,22     Plass (5-8-4)  Odds: 2,18 - 1,36 - 1,82     DUO (5-8)  Odds: 16,57     TRIPPEL (5-8-4)  Odds: 48,00

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 16 856

 4 283

 12 152

 16 870

 54 385

 16 473

 51 666

 77 033

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 50 161  199 557Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plas

1.43,7

1.43,9

1.43,9

1.43,9

1.44,2

1.44,2

1.44,4

1.44,7

1.48,6

Tid

134

79

74

27

128

296

114

36

116

Odds

Archived (IRE)

Egon (USA)

Rapponghi (IRE)

Lazy Lord (GB)

Suffolk County (CHI)

Illusive Spirit (IRE)

Northern Pal

Quint Essentials (SWE)

Massenzio (IRE)

5

5

6

4

9

4

6

7

6

Å

h

v

v

v

v

v

v

v

v

K

B

B

B

B

B

58

59

55

60

58

51

58

63

60

Vekt

(52/49)

T Smith

F Salvador

M Fretheim

P Pinto

C Lopez

M Haugland

PA Gråberg

E Ski

K Arnkværn

Ryttere

28.500

14.250

6.840

4.560

2.850

Pris/

A Hyldmo

I Vergara

E Sundbye

A Lund

B Gulbransen

H Soma

N Petersen

C Slettemark

B Gulbransen

Trenere/Eiere

Stall Big Horn

Isidro og Elisabeth Vergara

Tinus Lühnenschloss

Arnfinn Lund

Bjørn Gulbransen

Stall Cavalier

Belmount Stud

Stall Exit

Kristin & Bjørn

Vunnet med 1,0-nese-hode-1,5-hals-1,0-1,5-19,5 lengder.

1600 dt  ZHIKHAR LØP ca kl 19.55 57 000 kr 28 500-14 250-6 840-4 560-2 850 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt
formtall pr 100914 3-årige minus 24 kg, eldre 22 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie
til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  23 September 2010

5

8

3

4

5

9

2

1

6

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-3

Vinner: H 5 år e. Millkom (GB)-La Fija (USA) e. Dixieland Band (USA) Eier: Stall Big Horn Uppf: Mrs J M Langmead Trener: Are Hyldmo, Øvrevoll

Vinner (8)  Odds: 13,46     Plass (8-3-4)  Odds: 4,24 - 2,29 - 2,85     DUO (8-3)  Odds: 126,60     TRIPPEL (8-3-4)  Odds: 3671,50

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 15 573

 3 659

 15 192

 20 979

 69 958

 20 132

 66 858

 98 012

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 55 403  254 960Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.46,5

1.47,0

1.48,0

1.48,6

1.48,6

1.48,7

1.48,8

1.48,8

1.48,8

1.48,9

1.50,1

1.57,5

Tid

17

62

324

196

393

437

181

128

130

306

215

112

Odds

Ketchikan (SWE)

Send an Invitation (SWE)

Phili Boy

Orson (SWE)

Lucky Flight (GB)

Ovation (SWE)

Party Booster (IRE)

Hallingdal Blue (UAE)

Rambo's Cinderella (SWE)

The Bishop's Joy (SWE)

Earthshine (IRE)

La Reine Du Bal (SWE)

3

4

3

3

4

4

6

4

3

4

4

7

Å

v

v

v

v

v

v

v

he

he

v

he

he

K

B

B

B

B

B

B

B

B

60

56

58

55

52

54

60

61

57

53

61

52

Vekt

(63)

(59)

(57)

E Ski

M Hanssen

F Salvador

U Kumar

T Smith

B Halvorsen

M Haugland

JE Neuroth

A Pilroth

N Mortensen

PA Gråberg

R Olechea

Ryttere

21.000

10.500

5.040

3.360

2.100

Pris/

A Nunez

M Robertz

A Hyldmo

S Tandberg

A Hyldmo

J Hansen

H Soma

C Slettemark

B Blomqvist

H Engblom

H Engblom

L Frick

Trenere/Eiere

Stall Fredbo

Maria Robertz

Toril Haraldsen

Stall Comet og Solveig B. Tandberg

Stall Old Crows

Stall Alba

Stall Dennis

Stall Exit

Stig Pilroth og Bodil Blomqvist

Henrik Engblom

Henrik Engblom

Stall 77

Vunnet med 2,5-5,0-3,0-hode-hode-0,5-nese-hode-hode-6,0-mange lengder.

1600 dt  ZELOSO LØP ca kl 20.20 42 000 kr 21 000-10 500-5 040-3 360-2 100 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr 100914 3-årige pluss 10 kg, eldre 12 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  23 September 2010

6

10

11

3

12

1

8

5

9

4

6

2

7

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-4 DD-1

Vinner: V 3 år e. Ecuadors Dream (IRE)-Kursiang (GB) e. Petong (GB) Eier: Stall Fredbo Uppf: Mette Gro Hermansen Trener: Annike Bye Nunez,
Øvrevoll

Vinner (10)  Odds: 1,71     Plass (10-11-3)  Odds: 1,33 - 1,91 - 4,37     DUO (10-11)  Odds: 7,00     TRIPPEL (10-11-3)  Odds: 102,86

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

 17 220

 3 578

 14 107

 33 504

 87 178

 23 710

 80 965

 131 516

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 68 409  323 369Totalt



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Plas

1.45,8

1.45,8

1.46,2

1.46,3

1.46,5

1.46,8

1.46,9

1.47,5

1.47,6

1.48,0

1.48,2

1.49,0

Tid

228

88

81

70

105

55

228

113

224

96

47

168

Odds

Zavann Zaid (SWE)

Cool Match

Tom Fix

Reaching Nirvana

Hakuna Matata (FR)

Most Wanted (SWE)

Mizar

Valparaiso

Red Dragon (SWE)

Westamericantiger (USA)

Woodland Music (USA)

Tahayab (ITY)

6

4

9

6

3

4

6

4

7

3

4

4

Å

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

v

he

K

B

B

B

B

B

B

60

64

55

56

52

57

61

59

58

61

68

62

Vekt

(62)

(64)

(70)

A Pilroth

JE Neuroth

PA Gråberg

U Kumar

T Smith

M Fretheim

M Vaadan

C Lopez

M Hanssen

E Ski

C Engebretsen

P Pinto

Ryttere

22.000

11.000

5.280

3.520

2.200

Pris/

P Hallqvist

C Erichsen

P Nordbye

Z Benedek

A Hyldmo

J Fretheim

M Arnesen

P Høiom

Å Edvardsson

R Haugen

I Vergara

C Slettemark

Trenere/Eiere

HB Vænerstall

Nordic Stables

Kaja Svardal Hellstrøm

Stall Kormos

Stall Bonne Nuit

I/S Stjernestallen

Stall Tress

Diva Belle

Åsa og Anders Edvardsson

Stall RH

AK-ELI

Stall Exit

Vunnet med hode-2,0-0,5-1,0-1,5-0,5-3,0-0,5-2,0-1,0-4,0 lengder.

1600 dt  ZILLAH LØP ca kl 20.45 44 000 kr 22 000-11 000-5 280-3 520-2 200 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall
pr 100914 3-årige minus 4 kg, eldre 2 kg. Innm avg: 250 kr. 1.40,5 - Rapponghi (IRE), v 4, 59 kg, 08-10-24 Minnepremie til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  23 September 2010

7

5

7

4

10

2

8

9

6

12

1

11

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V5-5 DD-2

Vinner: V 6 år e. Kateb (IRE)-Zoori Zaid (SWE) e. Lotus Pool (USA) Eier: HB Vænerstall Uppf: Jan Johansson Trener: Per Hallqvist, Sverige

DD løp 6-7. Rett rad 10-5 Odds : 41,47
V5 løp 3-7. Rett rad 1-5-8-10-5 42 rader med 5 rett gir 11.598 kr.

Vinner (5)  Odds: 22,85     Plass (5-7-4)  Odds: 9,20 - 3,27 - 4,43     DUO (5-7)  Odds: 228,17     SuperTrippel (5-7-4)  Odds: 2066,50

Vinner

Plass

DUO

SuperTrippel

TRIPPEL

 15 710

 3 554

 21 295

 59 042

 102 888

 27 264

 102 260

 59 042

 131 516

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 99 601  422 970Totalt

749.421
441.063

V5 :
DD :

1.613.454Totalomsetning :



1

2

s

s

s

Plas

1.03,3

1.04,1

Tid Odds

Vote For Me (GER)

Ronaldo

Silouette (IRE)

Hudson River

Tiger Cowrie

2

2

2

2

2

Å

v

v

he

h

he

K

59

59

Vekt

M Vaadan

C Lopez

Ryttere Pris/

gdk

gdk

C Erichsen

M Taylor

I Vergara

Z Benedek

L Tandberg

Trenere/Eiere

Stall Forecast

G. Tønnessen

Fam Vergara og Stall Ganador

Zoltan Benedek

Lise Tandberg

Vunnet med 4,0 lengder.

1000 dt  KVALIFISERINGSLØP UTEN TOTO ca kl 17.50 Inga prissum i dette løpet For 2-årige hester som er godkjent i startboks.
Vekt: 59 kg. Innm avg: 0 kr. Kvalifiseringstid: 1.10,0.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  23 September 2010

11

5

3

2

4

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (ikke korrekt vaksine)

Strøket (feilanmeldt)

Strøket (feilanmeldt)

(Bonus)


